„Ambasador rewitalizacji” w zakresie rewitalizacji, w formie wsparcia realizacji zadania 
publicznego oraz przeprowadzić nabór na członków komisji konkursowej.

§ 2. 1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi 540 000,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy złotych 00/100):
1) w 2025 roku – 240 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100);
2) w 2026 roku – 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100).

2. Środki finansowe na realizację zadania publicznego określonego w § 1 zostały 
zaplanowane w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2025, Wydział ds.